



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ryes Plads
Prinsessegade 60
7000 Fredericia
T +45 76 34 40 05

CVR nr. 25 49 21 45

fredericia@rsm.dk
www.rsm.dk

THJ Holding Fredericia ApS

Strevelinsvej 28, 7000 Fredericia

CVR-nr. 41 16 61 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2021.

Thomas Hjort Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	THJ Holding Fredericia ApS Strevelinsvej 28 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 41 16 61 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Hjort Jacobsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Associeret virksomhed	Carl Jacobsen Engros ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at drive holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Den regnskabsmæssige behandling for værdiansættelse af kapitalinteresser er ændret, hvorefter disse nu værdiansættes til indre værdi mod tidligere kostpris. Ændringen har ført til en opskrivning af kapitalinteresserne med tkr. 2.563 og en tilsvarende opskrivning af egenkapitalen. Dette er indarbejdet i årsrapportens sammenligningstal for regnskabsåret 2019. Der er yderligere foretaget en regulering af resultatet for 2019 med t.kr. 221 i positiv retning.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-1.350	-6.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	441.441	293.358
Andre finansielle indtægter	99.826	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.522	-6.277
Resultat før skat	538.395	281.081
Skat af årets resultat	49.519	0
Årets resultat	587.914	281.081
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.441	2.784.131
Overføres til overført resultat	496.473	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.503.050
Disponeret i alt	587.914	281.081

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.925.572	2.834.131
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.925.572</u>	<u>2.834.131</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.925.572</u>	<u>2.834.131</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	64.800
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>64.800</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	107.465	0
Værdipapirer i alt	<u>107.465</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	403.762	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>511.227</u>	<u>64.800</u>
Aktiver i alt	<u>3.436.799</u>	<u>2.898.931</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.875.572	2.784.131
4	Overført resultat	483.623	-12.850
	Egenkapital i alt	<u>3.409.195</u>	<u>2.821.281</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til associerede virksomheder	0	69.649
	Selskabsskat	19.601	0
	Anden gæld	3	1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.604</u>	<u>77.650</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.604</u>	<u>77.650</u>
	Passiver i alt	<u>3.436.799</u>	<u>2.898.931</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2020	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2020	2.784.131	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	2.562.773
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	441.441	293.358
Udbytte	-350.000	-72.000
Opskrivninger 31. december 2020	2.875.572	2.784.131
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.925.572	2.834.131
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Carl Jacobsen Engros ApS	Fredericia	35 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	2.784.131	2.784.131
Resultatandel	91.441	0
	2.875.572	2.784.131
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-12.850	-72.573
Korrektion som følge af ændret praksis	0	2.562.773
Årets overførte overskud eller underskud	496.473	-2.503.050
	483.623	-12.850

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
